
 
Koncernen Transportbolaget/ Euromining AB bildades 2006. Idag ingår gruppen i moderbolaget MindDrill Gve AB 

tillsammans med bolaget Mineral Projekt. 
      

  
 

 

Entreprenadingenjör/Arbetsledare 
 
Vi söker till Transportbolaget i Gällivare dig som vill arbeta i en expansiv miljö med stora 
möjligheter att påverka projektens resultat och lönsamhet. Du erbjuds många sociala 
kontakter och utmaningar. Vår ambition är att verka för att göra skillnad på marknaden, 
arbeta med och tillsammans på våra kunders villkor i linje med våra kärnvärden, jordnära, 
utvecklande, personlig och pålitlig. 
 
Du som söker är van att hantera många saker samtidigt och kan se såväl problem som 
lösningar i ett uppdrag. Då du ofta möter kunder och entreprenörer krävs en god känsla för 
kundservice. Du är van vid att ta ansvar för och följa upp både produktion och utfall.  Du kan 
regelverket kring entreprenadverksamheter och ekonomi. Liksom att du kan räkna på 
uppdrag, förstå olika arbetsprocesser, betydelse av kvalitet-, miljö och arbetsmiljö. 
 
Som person är du analytisk, driftig, strukturerad och noggrann. Du vill gärna arbeta med 
affärsinriktad entreprenad- och anläggningsverksamhet och fungera i rollen som koordinator 
mellan inköp, kalkyl, offert, produktion och ledning. Du har även en administrativ läggning, 
är bra på att prioritera och har en god förståelse för entreprenadverksamhetens delar och 
innebörd. Vi tror också att du är engagerad i utvecklingen av både dig själv, dina kollegor och 
verksamheten. 
 
Vi ser gärna att du har utbildning som högskole- eller civilingenjör med 
entreprenadinriktning eller motsvarande. Att ha erfarenhet ifrån området utgör särskild 
tyngd och merit.   
Är du den vi söker? Då erbjuder vi ett omväxlande, utmanande arbete med frihet och eget 
ansvar.  

 
Välkommen med din ansökan! 

Sista ansökningsdag är 2012 02 23 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

För dessa rekryteringar samarbetar vi med Erpartner AB.  
Skicka in din ansökan innehållande CV samt personligt brev snarast då urval och intervjuer sker löpande,  

dock senast den 23 februari 2012  till Erpartner AB, Flöjtslingan 3, 982 35  Gällivare eller via e-post till 
kontoret@erpartner.se  

 
Om du har några frågor kring tjänsten är du välkommen att ringa till Karl-Åke Åneskog, 070-346 45 58 eller Inger Eriksson, 

070-398 67 65 
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